

PLANILHA DE MÃODEOBRA MÊS DE JULHO

ITEM	ESCOPO	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	V/UNITARIO	V/TOTAL
2	Mão de obra para manutenção no sistema de iluminação pública e obras elétricas. Compreende serviços de instalação e troca de lâmpadas, instalação e troca de luminárias, lançamento e tensionamento de cabos, identificação dos postes se necessário. O eletricista deverá ter certificado de curso de NR10, NR35, primeiros socorros e outros cursos necessário a execução dos serviços.	Eletricista	mês	2	5.016,44	
						R\$ 10.032,88
7	Plantão de equipe em sábados, domingos e feriados, para manutenção corretiva e/ou plantão em eventos patrocinado pelo município.	Eletricista / Eletricista Motorista H.E.S	H.S.E	4	47,11	
						R\$ 188,44
						R\$ 10.221,32

--	--	--

PLANILHA DE PREÇO MATERIAL ELETRICO APLICADO NO MÊS JULHO

cod	DESCRIÇÃO	MARCA	QT				UNITARIO	TOTAL
1209	Reator exp250w metalico afp	intra	1				176,66	176,66
1210	Reator exp 400w metalico afp		20				192,68	3.853,56
MT2413	SOQUETE ADAPT CEAM E27 P/ E40		11				11,59	127,53
MT2423	SOQUETE ADAPT CEAM E40 P/ E27		12				7,36	88,33
1230	reator ext 150w metalico / sodio afp		10				186,46	1.864,56
6066	lâmpada vapor sodio tub 250ww e 40 24000h		38				96,54	3.668,52
6067	lâmpada vapor sodio tub 400ww e 40 24000h		39				134,94	5.262,66
6065	lâmpada vapor sodio tub 150ww e 40 24000h		39				67,00	2.613,00
MI160.2	lâmpada luz mista 160w 220v e-27 600h		41				22,54	924,22
RFR2FS	Rele fotoeletrico BV BR		34				21,83	742,15
TGBOLP	Base p/ rele fixa		55				8,38	460,96
								19.782,16

PLANILHA DE MÃODEOBRA MÊS AGOSTO 2020

ITEM	ESCOPO	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	V/UNITARIO	V/TOTAL
2	Mão de obra para manutenção no sistema de iluminação pública e obras elétricas. Compreende serviços de instalação e troca de lâmpadas, instalação e troca de luminárias, instalação, lançamento e tensionamento de cabos, identificação dos postes se necessário. O eletricista deverá ter certificado de curso de NR10, NR35, primeiros socorros e outros cursos necessário a execução dos serviços.	Eletricista	mês	3	5.016,44	R\$ 15.049,32
7	Plantão de equipe em sábados, domingos e feriados, para manutenção corretiva e/ou plantão em eventos patrocinado pelo município.	Eletricista / Eletricista Motorista H.E.S	H.S.E	4	47,11	R\$ 188,44
						R\$ 15.237,76

PLANILHA DE PREÇO MATERIAL ELETRICO APLICADO NO MÊS AGOSTO

cod	DESCRIÇÃO	MARC A	Q T			UNITARI O	TOTAL
1209	Reator exp250w metalico afp	intra	1			176,66	176,66
1210	Reator exp 400w metalico afp		10			192,68	1.926,78
MT241 3	SOQUETE ADAPT CEAM E27 P/ E40		11			11,59	127,53
MT242 3	SOQUETE ADAPT CEAM E40 P/ E27		12			7,36	88,33
1230	reator ext 150w metalico / sodio afp		8			186,46	1.491,65
6066	lâmpada vapor sodio tub 250ww e 40 24000h		30			96,54	2.896,20
6067	lâmpada vapor sodio tub 400ww e 40 24000h		32			134,94	4.318,08
6065	lâmpada vapor sodio tub 150ww e 40 24000h		29			67,00	1.943,00
MI160. 2	lâmpada luz mista 160w 220v e-27 600h		41			22,54	924,22
RFR2FS	Rele fotoeletrico BV BR		34			21,83	742,15
TGBOLP	Base p/ rele fixa		20			8,38	167,62
							14.802,23